HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐND

Côn Đảo, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tổ chức thảo luận Tổ của Đại biểu HĐND huyện

tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy)

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Ngày 08/11/2022, Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) huyện ban

hành Kế hoạch số 23/KH-HĐND về công tác chuẩn bị Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy) của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

theo đó, thời gian dự kiến tổ chức kỳ họp trong 03 ngày (ngày 06/12/2022 tổ

chức thảo luận Tổ của Đại biểu và ngày 15, 16/12/2022 diễn ra phiên khai mạc

kỳ họp).

Tuy nhiên, UBND huyện chưa chuẩn bị kịp tài liệu (do phụ thuộc vào số

liệu của UBND tỉnh), vì vậy, Thường trực HĐND huyện quyết định thay đổi

thời gian một số nội dung của Kế hoạch số 23/KH-HĐND như sau:

1. Thời gian tổ chức thảo luận Tổ của đại biểu HĐND huyện trong 01

ngày, vào ngày 12/12/2022 (thứ Hai)

+ Buổi sáng: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút;

+ Buổi chiều: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút.

2. Thời gian gửi tài liệu của UBND huyện đến Thường trực, Hai Ban

HĐND huyện để thẩm tra chậm nhất ngày 04/12/2022; Hai Ban HĐND huyện

không thẩm tra các tài liệu gửi sau thời hạn nêu trên.

Hai Ban HĐND huyện trên cơ sở tài liệu trình kỳ họp nhận được, chủ

động tổ chức thẩm tra và báo cáo kết quả thẩm tra về Thường trực HĐND

huyện, chậm nhất ngày 10/12/2022 để gửi đến Đại biểu HĐND huyện nghiên

cứu.

3. Đối với nội dung thông qua kế hoạch sử dụng đất năm 2023 theo Tờ

trình số 166/TTr-UBND ngày 28/11/2022 của UBND huyện, qua đối chiếu quy

định không thuộc thẩm quyền thông qua của HĐND huyện. Do đó, hai Ban

HĐND huyện không thẩm tra nội dung này. Đề nghị UBND huyện trình cấp

thẩm quyền theo luật định.

4. Ban Biên tập Cổng TTĐT HĐND huyện đăng tải tài liệu kỳ họp lên

Cổng TTĐT chậm nhất ngày 10/12/2022; Văn phòng huyện phát hành toàn bộ

tài liệu kỳ họp đến đại biểu HĐND huyện và đại biểu khách mời chậm nhất

ngày 10/12/2022.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 23/KH-HĐND ngày

08/11/2022 của HĐND huyện.

Thường trực HĐND huyện thông báo đến UBND huyện, hai Ban HĐND

huyện, đại biểu HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU (b/c);

- UBND, UB MTTQ VN huyện;

- Hai Ban HĐND, Văn phòng huyện;

- Phòng TC-KH, BQL DA ĐTXD;

- Các Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:35:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:08:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:09:33+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:09:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:09:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!